
Clasificación Etapa: / Results Stage:

Recorrido / Course:

Fecha / Date:

Distancia / Distance:

Velocidad Promedio / Average Speed:

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

1

kms/h

kms

26/04/2019

98

Puerto Viejo - Aguas Zarcas - Puerto Viejo

 2

37.16

JUNIOR MASCULINO

 2

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

Gap

Categoria

1 102 10060927502 SISIMITH David CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 02:38:15 + 00

2 142 10035336878 CALDERON John CCDR DESAMPARADOS   A CRC 02:38:35 + 20

3 20 10056030315 BRENES Abraham CCDR CARTAGO   A CRC 02:38:35 + 20

4 64 10050395524 MURILLO Luis TEAM STS CRC 02:38:35 + 20

5 80 10076246731 CONTRERAS Ivan* CCDR GRECIA - ASOCIGRI CRC 02:38:35 + 20

6 143 10056016167 RAMIREZ Joseph ACCIPAL   A CRC 02:38:35 + 20

7 16 10075900864 ALVAREZ Kendal POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 02:38:35 + 20

8 13 10090744490 JIMENEZ Dylan CCDR PARAISO A CRC 02:38:35 + 20

9 22 10054679991 CALVO Raul CCDR CARTAGO   A CRC 02:38:35 + 20

10 78 10054783459 QUESADA Isaac CCDR GRECIA - ASOCIGRI CRC 02:38:35 + 20

11 133 10077630696 TIJERINO Kenny* ASOCIMA DE LIMON    B CRC 02:38:35 + 20

12 4 10077105381 MENDOZA Axel* IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 02:38:35 + 20

13 123 10075898945 MENDEZ Farlen POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B CRC 02:38:35 + 20

14 25 10061854456 SOTO Allan EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNACRC 02:38:35 + 20

15 10 10053928445 ORTEGA Alexander CCDR PARAISO A CRC 02:38:35 + 20

16 41 10076800641 CASTILLO Froilán* ASOCIMA DE LIMON    A CRC 02:38:35 + 20

17 24 10061854052 PIEDRA Luis CCDR CARTAGO   A CRC 02:38:35 + 20

18 101 10062261048 UREÑA Jeremy CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 02:38:35 + 20

19 99 10054774365 MONTOYA Treison CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 02:38:35 + 20

20 76 10052914490 LEMUS Miguel CCDR GRECIA - ASOCIGRI CRC 02:38:35 + 20

21 112 10076799732 CASTRO Joan* MATINA  A CRC 02:38:35 + 20

22 39 10061680058 GONZALEZ Johan ASOCIMA DE LIMON    A CRC 02:38:35 + 20

23 138 10083388961 RICHMOND Johan CCDR DESAMPARADOS   A CRC 02:38:35 + 20

24 19 10054614721 CESPEDES William CCDR CARTAGO   A CRC 02:38:35 + 20

25 14 10050395322 UMAÑA Makenzie POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 02:38:35 + 20

26 3 10060706119 MORAGA Freyman IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 02:38:35 + 20

27 103 10094006118 SANCHEZ Jalaberth CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 02:38:35 + 20

28 29 10050395726 SOLANO José SCOTT SHIMANO CRC 02:38:35 + 20

29 1 10056514002 SOLORZANO Harrison IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 02:38:35 + 20

30 57 10062686434 UMAÑA Jeaustin TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 02:38:35 + 20

31 148 10079531290 MIRANDA Eduardo ACCIPAL   A CRC 02:38:35 + 20

32 17 10055525208 ESTRADA David POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 02:38:35 + 20

33 54 10076466595 MIRANDA Bryan* TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 02:38:35 + 20

34 146 10060349138 SALAS Josué* ACCIPAL   A CRC 02:38:35 + 20

35 48 10077652221 BRENES José CCDR PARAISO B CRC 02:38:35 + 20

36 59 10058684677 AGUILAR Ricardo TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 02:38:35 + 20

37 56 10076461846 CARVAJAL Alexander TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 02:38:35 + 20



38 2 10061852840 CHAVARRIA Allan IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 02:38:35 + 20

39 98 10054777902 RODRIGUEZ Cristian CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 02:38:35 + 20

40 5 10062687444 CERVANTES Andrey* IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 02:38:38 + 23

41 28 10090952335 HERRERA Eli EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNACRC 02:38:38 + 23

42 72 10089964652 REYES José CCDR EL GUARCO CRC 02:38:41 + 26

43 100 10061665005 GRANADOS Kevin CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 02:38:41 + 26

44 21 10051220327 RAMIREZ Federico CCDR CARTAGO   A CRC 02:41:50 + 03:35

45 66 10075450615 CAMBRONERO Josué TEAM STS CRC 02:42:00 + 03:45

46 91 10077723959 VARGAS José CCDR SAN JOSE B CRC 02:42:00 + 03:45

47 9 10077651716 AGUILAR Luis* CCDR PARAISO A CRC 02:42:00 + 03:45

48 40 10061750786 SANCHEZ Cristopher ASOCIMA DE LIMON    A CRC 02:42:54 + 04:39

49 7 10061766449 LOBO Dixon TAVARUA CONCEPT STORE CRC 02:48:02 + 09:47

50 128 10082276996 RAMIREZ Alberto ACCIPAL CRC 02:52:03 + 13:48

51 69 10050391985 VILLEGAS Nazareth TEAM STS CRC 02:52:03 + 13:48

52 141 10082042378 CARRASCO Kevin CCDR DESAMPARADOS   A CRC 02:52:03 + 13:48

53 37 10075988770 RODRÍGUEZ Cristopher POCOCI CRC 02:52:03 + 13:48

54 44 10076800944 YESCAS Orlando ASOCIMA DE LIMON    A CRC 02:52:03 + 13:48

55 107 10077736689 SEGURA Dylan* EQUIPO CCDR BELEN CRC 02:52:03 + 13:48

56 12 10053797594 MEZA Antony CCDR PARAISO A CRC 02:52:03 + 13:48

57 137 10054323822 BLANCO Esteban CCDR DESAMPARADOS   A CRC 02:52:03 + 13:48

58 144 10056637371 VARGAS Dylan ACCIPAL   A CRC 02:52:03 + 13:48

59 150 10053927132 SOLANO Andrey CCDR SANTA ANA CRC 02:52:03 + 13:48

60 65 10054620276 SANCHUN Fabián TEAM STS CRC 02:52:03 + 13:48

61 55 10079044532 ALVARADO Carlos TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 02:56:20 + 18:05

62 75 10077266847 MONTERO Roger* CCDR EL GUARCO CRC 02:57:14 + 18:59

63 74 10082033890 ARIAS Brandon CCDR EL GUARCO CRC 02:57:14 + 18:59

64 86 10077723656 PEREZ Giulian MACOY SM LOGISTIC ALAJUELITA CRC 02:57:14 + 18:59

65 124 10075980585 GONZALEZ Julio POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B CRC 02:58:22 + 20:07

66 96 10077273921 NARANJO Caleb TEAM GUAPILES - REPUESTOS LOS CASTILLOCRC 02:58:22 + 20:07

67 60 10050399261 GARCIA Kendall CCDR BAGACES CRC 02:58:22 + 20:07

68 68 10050387339 CASTRO Pablo TEAM STS CRC 02:58:22 + 20:07

69 79 10061752406 MORA Dylan CCDR GRECIA - ASOCIGRI CRC 02:58:22 + 20:07

70 11 10061844958 ROSAS Froilán CCDR PARAISO A CRC 02:58:22 + 20:07

71 109 10084571149 CALDERON Luis EQUIPO CCDR BELEN CRC 02:58:22 + 20:07

72 49 10053922583 MATA José CCDR PARAISO B CRC 02:58:22 + 20:07

73 26 10064713835 LOPEZ Kevin EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNACRC 02:58:22 + 20:07

74 85 10094142120 ZARATE Sebastián INDEPENDIENTE CRC 02:58:22 + 20:07

75 106 10077736891 MONTOYA Ignacio* EQUIPO CCDR BELEN CRC 02:58:22 + 20:07

76 147 10061762611 BERMUDEZ Mauro ACCIPAL   A CRC 02:58:22 + 20:07

77 71 10055930180 BRENES Brandon CCDR EL GUARCO CRC 02:58:22 + 20:07

78 126 10061669651 BALTODANO Jeremy POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B CRC 02:58:22 + 20:07

79 58 10052784754 SOTO Gerald TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 02:58:22 + 20:07

80 73 10055831584 FONSECA Fabian CCDR EL GUARCO CRC 02:58:22 + 20:07

81 116 10082029749 GONZALEZ Stewart MATINA  A CRC 02:58:22 + 20:07

82 15 10061855163 VALENCIANO Joseph POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 02:58:22 + 20:07

83 119 10077314741 MARTINEZ José* CCDR CARTAGO   B CRC 02:58:22 + 20:07

84 52 10062765549 ZAPATA Jesús CCDR SANTA CRUZ CRC 02:58:22 + 20:07

85 8 10081105825 DELGADO Jonathan CCDR ESCAZU CRC 02:58:22 + 20:07

86 115 10082029345 VIALES Rooney* MATINA  A CRC 03:00:03 + 21:48

87 145 10090946069 VARGAS Josué* ACCIPAL   A CRC 03:03:28 + 25:13

88 113 10076799934 ALVARADO Mainor* MATINA  A CRC 03:05:08 + 26:53

89 104 10063299958 ROJAS Gabriel* EQUIPO CCDR BELEN CRC 03:07:35 + 29:20

90 140 10084173853 LEIVA Douglas CCDR DESAMPARADOS   A CRC 03:08:03 + 29:48

91 42 10091065301 RODRIGUEZ Jeykel ASOCIMA DE LIMON    A CRC 03:09:24 + 31:09



92 139 10092759868 MONTERO Michel CCDR DESAMPARADOS   A CRC 03:09:24 + 31:09

93 127 10090945867 CESPEDEZ Pablo* ACCIPAL CRC 03:09:24 + 31:09

94 6 10069346815 FERNANDEZ Daniel* IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 03:09:24 + 31:09

95 67 10077890071 SOTO Deiner* TEAM STS CRC 03:09:30 + 31:15

96 23 10076565316 VILLALOBOS Luis CCDR CARTAGO   A CRC 03:09:32 + 31:17

97 51 10062767569 CORONADO Joel CCDR SANTA CRUZ CRC 03:13:04 + 34:49

98 120 10077314539 MARTINEZ Marco* CCDR CARTAGO   B CRC 03:13:04 + 34:49

99 149 10061751089 BARAHONA Jafet APROCICA BERACA LIMON CRC 03:13:04 + 34:49

100 114 10076800338 MARTINEZ Justin* MATINA  A CRC 03:13:04 + 34:49

101 125 10077270281 PEREZ Maikel POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B CRC 03:13:08 + 34:53

102 18 10054322004 HERNANDEZ Kendall POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 03:13:08 + 34:53

103 70 10090960823 LEITON Edgar CCDR EL GUARCO CRC 03:18:23 + 40:08

104 43 10082034294 VALENTIN Keilor ASOCIMA DE LIMON    A CRC 03:21:01 + 42:46

105 97 10056637977 RUIZ Julio INDEPENDIENTE CRC 03:21:01 + 42:46

106 118 10060057027 MARTINEZ Miguel CCDR CARTAGO   B CRC 03:21:01 + 42:46

107 153 10092189689 SALAS Jancarlo CCDR DESAMPARADOS   INDIVIDUAL CRC 03:23:00 + 44:45

108 81 10081108451 ALFARO Sebastián* CCDR GRECIA - ASOCIGRI CRC 03:26:03 + 47:48

109 62 10084572159 CORDOBA Sebastián CCDR BAGACES CRC 03:31:58 + 53:43

110 111 10082042681 BLANCO Jafet CCDR DESAMPARADOS   INDIVIDUAL CRC 03:34:29 + 56:14

111 136 10092691665 CAMACHO Guillermo ASOCIMA DE LIMON    B CRC 03:39:00 + 01:00:45

112 61 10054786691 GUTIERREZ Samuel CCDR BAGACES CRC 03:46:49 + 01:08:34

113 135 10091065196 QUESADA Enrique ASOCIMA DE LIMON    B CRC 04:27:38 + 01:49:23

30 10076690406 CALDERON Sebastián* SCOTT SHIMANO CRC DNF

35 10089834916 TORRES Eduardo CCDR SAN JOSE A CRC DNF

47 10053927738 MEZA Roberto CCDR PARAISO B CRC DNF

63 10076798217 LOBO Kevin INDEPENDIENTE CRC DNF

110 0 UMAÑA Flavio CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DE VALLE  INDIVIDUALCRC DNF

122 10077649995 ESQUIVEL Kendall CCDR DESAMPARADOS   INDIVIDUAL CRC DNF

132 10060295887 VARGAS Daniel* CCDR CARTAGO   B CRC DNF

151 10060078088 GARCIA Yeiner CCDR SANTA ANA CRC DNF

33 10089835017 MORALES Gabriel CCDR SAN JOSE A CRC DNS

Competidores que iniciaron / Number of starters:

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:

 121

 1

 0

 10

 8



Clasificación de Equipos del Día

Etapa:  2

DiferenciaEquipoPos. Tiempo

1 CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE 07:55:25 + 00

2 CCDR CARTAGO   A 07:55:45 + 20

3 CCDR GRECIA - ASOCIGRI 07:55:45 + 20

4 POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A 07:55:45 + 20

5 IMNVERSE/NRC/CRONO 07:55:45 + 20

6 ACCIPAL   A 07:55:45 + 20

7 TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA 07:55:45 + 20

8 CCDR PARAISO A 07:59:10 + 03:45

9 ASOCIMA DE LIMON    A 08:00:04 + 04:39

10 CCDR DESAMPARADOS   A 08:09:13 + 13:48

11 TEAM STS 08:12:38 + 17:13

12 EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNA 08:15:35 + 20:10

13 CCDR EL GUARCO 08:33:09 + 37:44

14 POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B 08:35:19 + 39:54

15 MATINA  A 08:37:00 + 41:35

16 EQUIPO CCDR BELEN 08:48:47 + 53:22

17 CCDR CARTAGO   B 09:32:27 + 01:37:02

18 CCDR BAGACES 10:17:09 + 02:21:44

19 ASOCIMA DE LIMON    B 10:45:13 + 02:49:48

Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

Servicentro Al fa Alfa - 47 km

 1

 1  20 BRENES Abraham CCDR CARTAGO   A  5

 2  2 CHAVARRIA Allan IMNVERSE/NRC/CRONO  3

 3  14 UMAÑA Makenzie POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A  1

 2Resultados de los Premios Montaña Etapa

Pos. PuntosDorsal Nombre_Ciclista Nombre_Equipo

Premio Montaña

Importadora Monge - La Virgen

 1 Categoría  4

 1  25 SOTO Allan EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNA  4

 2  4 MENDOZA Axel* IMNVERSE/NRC/CRONO  2

 3  1 SOLORZANO Harrison IMNVERSE/NRC/CRONO  1



Clasificación Etapa: / Results Stage:

Recorrido / Course:

Fecha / Date:

Distancia / Distance:

Velocidad Promedio / Average Speed:

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

1

kms/h

kms

26/04/2019

61

Cruce Rio Frio - La Virgen

 2

26.59

JUNIOR FEMENINA

 2

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

Gap

Categoria

1 161 10054607950 SANCHEZ María AVIMIL - KIVELIX CRC 02:17:38 + 00

2 160 10063817391 RODRÍGUEZ Kiana* SCOTT SHIMANO CRC 02:17:53 + 15

3 170 10090670934 MENDOZA Camila* PROBIKE LUFESE CRC 02:21:36 + 03:58

4 171 10076800843 YESCAS Marianela* ASOCIMA DE LIMON CRC 02:21:36 + 03:58

5 167 10082031062 GALEANO Stacey MATINA CRC 02:22:31 + 04:53

6 168 10082030153 ULLOA Kristel MATINA CRC 02:24:27 + 06:49

7 166 10056031729 AGUIRRE Carolina TEAM JAVA SOGO CRC 02:27:09 + 09:31

8 172 10062656324 CARRANZA Ainara* ASOCIMA DE LIMON CRC 02:35:30 + 17:52

9 162 10091741974 BRENES María AVIMIL - KIVELIX CRC 02:37:10 + 19:32

Competidores que iniciaron / Number of starters:

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:

 9

 0

 0

 0

 0

Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

Servicentro GUTI - 17 km

 1

 1  167 GALEANO Stacey MATINA  5

 2  171 YESCAS Marianela* ASOCIMA DE LIMON  3

 3  166 AGUIRRE Carolina TEAM JAVA SOGO  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

Servicentro Alfa Alfa - 47 km

 2

 1  167 GALEANO Stacey MATINA  5

 2  171 YESCAS Marianela* ASOCIMA DE LIMON  3

 3  168 ULLOA Kristel MATINA  1



Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

Servicentro GUTI - 17 km

 1

 1  167 GALEANO Stacey MATINA  5

 2  171 YESCAS Marianela* ASOCIMA DE LIMON  3

 3  166 AGUIRRE Carolina TEAM JAVA SOGO  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

Servicentro Alfa Alfa - 47 km

 2

 1  167 GALEANO Stacey MATINA  5

 2  171 YESCAS Marianela* ASOCIMA DE LIMON  3

 3  168 ULLOA Kristel MATINA  1

 2Resultados de los Premios Montaña Etapa

Pos. PuntosDorsal Nombre_Ciclista Nombre_Equipo

Premio Montaña

Importadora Monge - La Virgen

 1 Categoría  4

 1  160 RODRÍGUEZ Kiana* SCOTT SHIMANO  4

 2  161 SANCHEZ María AVIMIL - KIVELIX  2

 3  170 MENDOZA Camila* PROBIKE LUFESE  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

JUNIOR MASCULINO

38.27

193

 2

26/04/2019

 2

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  142 10035336878 CALDERON John CCDR DESAMPARADOS   A CRC 05:02:36 + 00

2  1 10056514002 SOLORZANO Harrison IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 05:02:36 + 00

3  102 10060927502 SISIMITH David CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 05:02:41 + 05

4  20 10056030315 BRENES Abraham CCDR CARTAGO   A CRC 05:02:45 + 09

5  143 10056016167 RAMIREZ Joseph ACCIPAL   A CRC 05:02:45 + 09

6  19 10054614721 CESPEDES William CCDR CARTAGO   A CRC 05:02:45 + 09

7  80 10076246731 CONTRERAS Ivan* CCDR GRECIA - ASOCIGRI CRC 05:03:01 + 25

8  133 10077630696 TIJERINO Kenny* ASOCIMA DE LIMON    B CRC 05:03:01 + 25

9  64 10050395524 MURILLO Luis TEAM STS CRC 05:03:01 + 25

10  123 10075898945 MENDEZ Farlen POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B CRC 05:03:01 + 25

11  78 10054783459 QUESADA Isaac CCDR GRECIA - ASOCIGRI CRC 05:03:01 + 25

12  4 10077105381 MENDOZA Axel* IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 05:03:01 + 25

13  112 10076799732 CASTRO Joan* MATINA  A CRC 05:03:01 + 25

14  101 10062261048 UREÑA Jeremy CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 05:03:01 + 25

15  24 10061854052 PIEDRA Luis CCDR CARTAGO   A CRC 05:03:01 + 25

16  41 10076800641 CASTILLO Froilán* ASOCIMA DE LIMON    A CRC 05:03:01 + 25

17  25 10061854456 SOTO Allan EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNACRC 05:03:01 + 25

18  99 10054774365 MONTOYA Treison CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 05:03:01 + 25

19  98 10054777902 RODRIGUEZ Cristian CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 05:03:01 + 25

20  3 10060706119 MORAGA Freyman IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 05:03:01 + 25

21  16 10075900864 ALVAREZ Kendal POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 05:03:01 + 25

22  10 10053928445 ORTEGA Alexander CCDR PARAISO A CRC 05:03:01 + 25

23  138 10083388961 RICHMOND Johan CCDR DESAMPARADOS   A CRC 05:03:01 + 25

24  17 10055525208 ESTRADA David POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 05:03:01 + 25

25  29 10050395726 SOLANO José SCOTT SHIMANO CRC 05:03:01 + 25

26  76 10052914490 LEMUS Miguel CCDR GRECIA - ASOCIGRI CRC 05:03:01 + 25

27  148 10079531290 MIRANDA Eduardo ACCIPAL   A CRC 05:03:01 + 25

28  59 10058684677 AGUILAR Ricardo TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 05:03:01 + 25

29  48 10077652221 BRENES José CCDR PARAISO B CRC 05:03:01 + 25

30  146 10060349138 SALAS Josué* ACCIPAL   A CRC 05:03:01 + 25

31  54 10076466595 MIRANDA Bryan* TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 05:03:01 + 25

32  2 10061852840 CHAVARRIA Allan IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 05:03:01 + 25

33  72 10089964652 REYES José CCDR EL GUARCO CRC 05:03:07 + 31

34  100 10061665005 GRANADOS Kevin CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 05:03:07 + 31

35  39 10061680058 GONZALEZ Johan ASOCIMA DE LIMON    A CRC 05:03:25 + 49

36  91 10077723959 VARGAS José CCDR SAN JOSE B CRC 05:06:26 + 03:50

37  9 10077651716 AGUILAR Luis* CCDR PARAISO A CRC 05:06:26 + 03:50

38  66 10075450615 CAMBRONERO Josué TEAM STS CRC 05:06:34 + 03:58

39  22 10054679991 CALVO Raul CCDR CARTAGO   A CRC 05:06:54 + 04:18



40  40 10061750786 SANCHEZ Cristopher ASOCIMA DE LIMON    A CRC 05:07:20 + 04:44

41  57 10062686434 UMAÑA Jeaustin TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 05:07:57 + 05:21

42  5 10062687444 CERVANTES Andrey* IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 05:08:00 + 05:24

43  28 10090952335 HERRERA Eli EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNACRC 05:08:00 + 05:24

44  103 10094006118 SANCHEZ Jalaberth CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE CRC 05:08:09 + 05:33

45  14 10050395322 UMAÑA Makenzie POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 05:10:34 + 07:58

46  56 10076461846 CARVAJAL Alexander TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 05:10:34 + 07:58

47  13 10090744490 JIMENEZ Dylan CCDR PARAISO A CRC 05:15:10 + 12:34

48  141 10082042378 CARRASCO Kevin CCDR DESAMPARADOS   A CRC 05:16:13 + 13:37

49  37 10075988770 RODRÍGUEZ Cristopher POCOCI CRC 05:16:29 + 13:53

50  128 10082276996 RAMIREZ Alberto ACCIPAL CRC 05:16:29 + 13:53

51  69 10050391985 VILLEGAS Nazareth TEAM STS CRC 05:16:29 + 13:53

52  150 10053927132 SOLANO Andrey CCDR SANTA ANA CRC 05:16:29 + 13:53

53  137 10054323822 BLANCO Esteban CCDR DESAMPARADOS   A CRC 05:16:29 + 13:53

54  65 10054620276 SANCHUN Fabián TEAM STS CRC 05:16:29 + 13:53

55  21 10051220327 RAMIREZ Federico CCDR CARTAGO   A CRC 05:20:21 + 17:45

56  86 10077723656 PEREZ Giulian MACOY SM LOGISTIC ALAJUELITA CRC 05:21:40 + 19:04

57  49 10053922583 MATA José CCDR PARAISO B CRC 05:22:48 + 20:12

58  60 10050399261 GARCIA Kendall CCDR BAGACES CRC 05:22:48 + 20:12

59  79 10061752406 MORA Dylan CCDR GRECIA - ASOCIGRI CRC 05:22:48 + 20:12

60  96 10077273921 NARANJO Caleb TEAM GUAPILES - REPUESTOS LOS CASTILLO CRC 05:22:48 + 20:12

61  106 10077736891 MONTOYA Ignacio* EQUIPO CCDR BELEN CRC 05:22:48 + 20:12

62  11 10061844958 ROSAS Froilán CCDR PARAISO A CRC 05:22:48 + 20:12

63  115 10082029345 VIALES Rooney* MATINA  A CRC 05:24:29 + 21:53

64  7 10061766449 LOBO Dixon TAVARUA CONCEPT STORE CRC 05:24:45 + 22:09

65  55 10079044532 ALVARADO Carlos TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 05:25:42 + 23:06

66  74 10082033890 ARIAS Brandon CCDR EL GUARCO CRC 05:26:36 + 24:00

67  116 10082029749 GONZALEZ Stewart MATINA  A CRC 05:26:48 + 24:12

68  144 10056637371 VARGAS Dylan ACCIPAL   A CRC 05:27:37 + 25:01

69  68 10050387339 CASTRO Pablo TEAM STS CRC 05:27:47 + 25:11

70  124 10075980585 GONZALEZ Julio POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B CRC 05:29:34 + 26:58

71  85 10094142120 ZARATE Sebastián INDEPENDIENTE CRC 05:30:21 + 27:45

72  126 10061669651 BALTODANO Jeremy POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B CRC 05:30:21 + 27:45

73  107 10077736689 SEGURA Dylan* EQUIPO CCDR BELEN CRC 05:31:34 + 28:58

74  44 10076800944 YESCAS Orlando ASOCIMA DE LIMON    A CRC 05:31:34 + 28:58

75  12 10053797594 MEZA Antony CCDR PARAISO A CRC 05:31:34 + 28:58

76  119 10077314741 MARTINEZ José* CCDR CARTAGO   B CRC 05:32:37 + 30:01

77  75 10077266847 MONTERO Roger* CCDR EL GUARCO CRC 05:33:49 + 31:13

78  67 10077890071 SOTO Deiner* TEAM STS CRC 05:33:56 + 31:20

79  8 10081105825 DELGADO Jonathan CCDR ESCAZU CRC 05:35:01 + 32:25

80  71 10055930180 BRENES Brandon CCDR EL GUARCO CRC 05:36:53 + 34:17

81  73 10055831584 FONSECA Fabian CCDR EL GUARCO CRC 05:36:53 + 34:17

82  120 10077314539 MARTINEZ Marco* CCDR CARTAGO   B CRC 05:37:30 + 34:54

83  125 10077270281 PEREZ Maikel POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B CRC 05:37:34 + 34:58

84  18 10054322004 HERNANDEZ Kendall POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 05:37:34 + 34:58

85  26 10064713835 LOPEZ Kevin EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNACRC 05:37:53 + 35:17

86  147 10061762611 BERMUDEZ Mauro ACCIPAL   A CRC 05:37:53 + 35:17

87  58 10052784754 SOTO Gerald TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA CRC 05:37:53 + 35:17

88  15 10061855163 VALENCIANO Joseph POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A CRC 05:37:53 + 35:17

89  52 10062765549 ZAPATA Jesús CCDR SANTA CRUZ CRC 05:37:53 + 35:17

90  145 10090946069 VARGAS Josué* ACCIPAL   A CRC 05:43:08 + 40:32

91  104 10063299958 ROJAS Gabriel* EQUIPO CCDR BELEN CRC 05:44:14 + 41:38

92  42 10091065301 RODRIGUEZ Jeykel ASOCIMA DE LIMON    A CRC 05:44:58 + 42:22

93  70 10090960823 LEITON Edgar CCDR EL GUARCO CRC 05:47:45 + 45:09

94  6 10069346815 FERNANDEZ Daniel* IMNVERSE/NRC/CRONO CRC 05:48:55 + 46:19

95  23 10076565316 VILLALOBOS Luis CCDR CARTAGO   A CRC 05:49:03 + 46:27

96  127 10090945867 CESPEDEZ Pablo* ACCIPAL CRC 05:49:27 + 46:51

97  51 10062767569 CORONADO Joel CCDR SANTA CRUZ CRC 05:49:39 + 47:03



98  114 10076800338 MARTINEZ Justin* MATINA  A CRC 05:49:43 + 47:07

99  149 10061751089 BARAHONA Jafet APROCICA BERACA LIMON CRC 05:52:44 + 50:08

100  113 10076799934 ALVARADO Mainor* MATINA  A CRC 05:52:54 + 50:18

101  109 10084571149 CALDERON Luis EQUIPO CCDR BELEN CRC 05:56:42 + 54:06

102  139 10092759868 MONTERO Michel CCDR DESAMPARADOS   A CRC 05:57:13 + 54:37

103  140 10084173853 LEIVA Douglas CCDR DESAMPARADOS   A CRC 06:07:11 + 01:04:35

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  103

Etapa:

Clasificación General de Equipos

DiferenciaEquipoPos. Tiempo

1 CCDR CARTAGO   A 15:08:31 + 00

2 IMNVERSE/NRC/CRONO 15:08:38 + 07

3 CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE 15:08:43 + 12

4 ACCIPAL   A 15:08:47 + 16

5 CCDR GRECIA - ASOCIGRI 15:09:03 + 32

6 POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A 15:09:03 + 32

7 CCDR PARAISO A 15:12:28 + 03:57

8 ASOCIMA DE LIMON    A 15:13:46 + 05:15

9 TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA 15:13:59 + 05:28

10 CCDR DESAMPARADOS   A 15:21:50 + 13:19

11 TEAM STS 15:25:56 + 17:25

12 EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNA 15:48:54 + 40:23

13 MATINA  A 15:54:18 + 45:47

14 POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B 15:55:23 + 46:52

15 CCDR EL GUARCO 15:56:19 + 47:48

16 EQUIPO CCDR BELEN 16:29:23 + 01:20:52

17 CCDR CARTAGO   B 17:22:17 + 02:13:46

18 CCDR BAGACES 18:14:16 + 03:05:45

19 ASOCIMA DE LIMON    B 18:27:41 + 03:19:10

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

Clasificación General  Metas Volantes

 1  2 CHAVARRIA Allan IMNVERSE/NRC/CRONO  8

 2  20 BRENES Abraham CCDR CARTAGO   A  7

 3  148 MIRANDA Eduardo ACCIPAL   A  6

 4  100 GRANADOS Kevin CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE  5

 5  11 ROSAS Froilán CCDR PARAISO A  5

 6  142 CALDERON John CCDR DESAMPARADOS   A  3

 7  14 UMAÑA Makenzie POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A  1

 8  75 MONTERO Roger* CCDR EL GUARCO  1



EquipoNombreDorsal PuntosPos.

Clasificación General  de Montaña

 1  25 SOTO Allan EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNA  4

 2  4 MENDOZA Axel* IMNVERSE/NRC/CRONO  2

 3  1 SOLORZANO Harrison IMNVERSE/NRC/CRONO  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

JUNIOR FEMENINA

37.93

156

 2

26/04/2019

 2

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  160 10063817391 RODRÍGUEZ Kiana* SCOTT SHIMANO CRC 04:06:46 + 00

2  161 10054607950 SANCHEZ María AVIMIL - KIVELIX CRC 04:08:57 + 02:11

3  171 10076800843 YESCAS Marianela* ASOCIMA DE LIMON CRC 04:10:37 + 03:51

4  170 10090670934 MENDOZA Camila* PROBIKE LUFESE CRC 04:10:42 + 03:56

5  167 10082031062 GALEANO Stacey MATINA CRC 04:11:33 + 04:47

6  168 10082030153 ULLOA Kristel MATINA CRC 04:16:31 + 09:45

7  166 10056031729 AGUIRRE Carolina TEAM JAVA SOGO CRC 04:19:13 + 12:27

8  172 10062656324 CARRANZA Ainara* ASOCIMA DE LIMON CRC 04:27:33 + 20:47

9  162 10091741974 BRENES María AVIMIL - KIVELIX CRC 04:29:17 + 22:31

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  9

 2Clasificación General  Metas Volantes Etapa

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

 1  167 GALEANO Stacey MATINA  10

 2  171 YESCAS Marianela* ASOCIMA DE LIMON  9

 3  166 AGUIRRE Carolina TEAM JAVA SOGO  2

 4  168 ULLOA Kristel MATINA  1

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

Clasificación General  de Montaña Etapa 2

 1  160 RODRÍGUEZ Kiana* SCOTT SHIMANO  4

 2  161 SANCHEZ María AVIMIL - KIVELIX  2

 3  170 MENDOZA Camila* PROBIKE LUFESE  1



Dors. UCI Id Nombre Equipo

Dors. UCI Id Name Team

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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17
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21

22
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28

29

30

31

32

33

34
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36

37

38

39

40

41

42 85 10094142120 ZARATE Sebastián INDEPENDIENTE 00:47:00 09:47:00

126 10061669651 BALTODANO Jeremy POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B00:46:00 09:46:00

107 10077736689 SEGURA Dylan* EQUIPO CCDR BELEN 00:45:00 09:45:00

44 10076800944 YESCAS Orlando ASOCIMA DE LIMON    A 00:44:00 09:44:00

12 10053797594 MEZA Antony CCDR PARAISO A 00:43:00 09:43:00

119 10077314741 MARTINEZ José* CCDR CARTAGO   B 00:42:00 09:42:00

75 10077266847 MONTERO Roger* CCDR EL GUARCO 00:41:00 09:41:00

67 10077890071 SOTO Deiner* TEAM STS 00:40:00 09:40:00

71 10055930180 BRENES Brandon CCDR EL GUARCO 00:39:00 09:39:00

8 10081105825 DELGADO Jonathan CCDR ESCAZU 00:38:00 09:38:00

73 10055831584 FONSECA Fabian CCDR EL GUARCO 00:37:00 09:37:00

125 10077270281 PEREZ Maikel POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B00:36:00 09:36:00

120 10077314539 MARTINEZ Marco* CCDR CARTAGO   B 00:35:00 09:35:00

18 10054322004 HERNANDEZ Kendall POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A00:34:00 09:34:00

26 10064713835 LOPEZ Kevin EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNA00:33:00 09:33:00

147 10061762611 BERMUDEZ Mauro ACCIPAL   A 00:32:00 09:32:00

58 10052784754 SOTO Gerald TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA 00:31:00 09:31:00

15 10061855163 VALENCIANO Joseph POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A00:30:00 09:30:00

52 10062765549 ZAPATA Jesús CCDR SANTA CRUZ 00:29:00 09:29:00

145 10090946069 VARGAS Josué* ACCIPAL   A 00:28:00 09:28:00

104 10063299958 ROJAS Gabriel* EQUIPO CCDR BELEN 00:27:00 09:27:00

42 10091065301 RODRIGUEZ Jeykel ASOCIMA DE LIMON    A 00:26:00 09:26:00

70 10090960823 LEITON Edgar CCDR EL GUARCO 00:25:00 09:25:00

6 10069346815 FERNANDEZ Daniel* IMNVERSE/NRC/CRONO 00:24:00 09:24:00

23 10076565316 VILLALOBOS Luis CCDR CARTAGO   A 00:23:00 09:23:00

127 10090945867 CESPEDEZ Pablo* ACCIPAL 00:22:00 09:22:00

51 10062767569 CORONADO Joel CCDR SANTA CRUZ 00:21:00 09:21:00

114 10076800338 MARTINEZ Justin* MATINA  A 00:20:00 09:20:00

149 10061751089 BARAHONA Jafet APROCICA BERACA LIMON 00:19:00 09:19:00

113 10076799934 ALVARADO Mainor* MATINA  A 00:18:00 09:18:00

139 10092759868 MONTERO Michel CCDR DESAMPARADOS   A 00:17:00 09:17:00

109 10084571149 CALDERON Luis EQUIPO CCDR BELEN 00:16:00 09:16:00

140 10084173853 LEIVA Douglas CCDR DESAMPARADOS   A 00:15:00 09:15:00

160 10063817391 RODRÍGUEZ Kiana* SCOTT SHIMANO 00:08:00 09:08:00

161 10054607950 SANCHEZ María AVIMIL - KIVELIX 00:07:00 09:07:00

171 10076800843 YESCAS Marianela* ASOCIMA DE LIMON 00:06:00 09:06:00

170 10090670934 MENDOZA Camila* PROBIKE LUFESE 00:05:00 09:05:00

167 10082031062 GALEANO Stacey MATINA 00:04:00 09:04:00

168 10082030153 ULLOA Kristel MATINA 00:03:00 09:03:00

166 10056031729 AGUIRRE Carolina TEAM JAVA SOGO 00:02:00 09:02:00

09:00:00

172 10062656324 CARRANZA Ainara* ASOCIMA DE LIMON 00:01:00 09:01:00

1 162 10091741974 BRENES María AVIMIL - KIVELIX 00:00:00

Orden de Salida CRI 

Pos. Difererencia Hora Sal.

Rank Gap Time



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96 99 10054774365 MONTOYA Treison CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE01:41:00 10:41:00

25 10061854456 SOTO Allan EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNA01:40:00 10:40:00

98 10054777902 RODRIGUEZ Cristian CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE01:39:00 10:39:00

3 10060706119 MORAGA Freyman IMNVERSE/NRC/CRONO 01:38:00 10:38:00

16 10075900864 ALVAREZ Kendal POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A01:37:00 10:37:00

10 10053928445 ORTEGA Alexander CCDR PARAISO A 01:36:00 10:36:00

138 10083388961 RICHMOND Johan CCDR DESAMPARADOS   A 01:35:00 10:35:00

17 10055525208 ESTRADA David POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A01:34:00 10:34:00

29 10050395726 SOLANO José SCOTT SHIMANO 01:33:00 10:33:00

76 10052914490 LEMUS Miguel CCDR GRECIA - ASOCIGRI 01:32:00 10:32:00

148 10079531290 MIRANDA Eduardo ACCIPAL   A 01:31:00 10:31:00

59 10058684677 AGUILAR Ricardo TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA 01:30:00 10:30:00

48 10077652221 BRENES José CCDR PARAISO B 01:29:00 10:29:00

146 10060349138 SALAS Josué* ACCIPAL   A 01:28:00 10:28:00

54 10076466595 MIRANDA Bryan* TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA 01:27:00 10:27:00

2 10061852840 CHAVARRIA Allan IMNVERSE/NRC/CRONO 01:26:00 10:26:00

72 10089964652 REYES José CCDR EL GUARCO 01:25:00 10:25:00

100 10061665005 GRANADOS Kevin CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE01:24:00 10:24:00

39 10061680058 GONZALEZ Johan ASOCIMA DE LIMON    A 01:23:00 10:23:00

91 10077723959 VARGAS José CCDR SAN JOSE B 01:22:00 10:22:00

9 10077651716 AGUILAR Luis* CCDR PARAISO A 01:21:00 10:21:00

66 10075450615 CAMBRONERO Josué TEAM STS 01:20:00 10:20:00

22 10054679991 CALVO Raul CCDR CARTAGO   A 01:19:00 10:19:00

40 10061750786 SANCHEZ Cristopher ASOCIMA DE LIMON    A 01:18:00 10:18:00

57 10062686434 UMAÑA Jeaustin TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA 01:17:00 10:17:00

5 10062687444 CERVANTES Andrey* IMNVERSE/NRC/CRONO 01:16:00 10:16:00

28 10090952335 HERRERA Eli EQUIPO DE CICLISMO MUSMANNI LA FORTUNA01:15:00 10:15:00

103 10094006118 SANCHEZ Jalaberth CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE01:14:00 10:14:00

14 10050395322 UMAÑA Makenzie POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   A01:13:00 10:13:00

56 10076461846 CARVAJAL Alexander TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA 01:12:00 10:12:00

13 10090744490 JIMENEZ Dylan CCDR PARAISO A 01:11:00 10:11:00

141 10082042378 CARRASCO Kevin CCDR DESAMPARADOS   A 01:10:00 10:10:00

37 10075988770 RODRÍGUEZ Cristopher POCOCI 01:09:00 10:09:00

128 10082276996 RAMIREZ Alberto ACCIPAL 01:08:00 10:08:00

69 10050391985 VILLEGAS Nazareth TEAM STS 01:07:00 10:07:00

150 10053927132 SOLANO Andrey CCDR SANTA ANA 01:06:00 10:06:00

137 10054323822 BLANCO Esteban CCDR DESAMPARADOS   A 01:05:00 10:05:00

65 10054620276 SANCHUN Fabián TEAM STS 01:04:00 10:04:00

21 10051220327 RAMIREZ Federico CCDR CARTAGO   A 01:03:00 10:03:00

86 10077723656 PEREZ Giulian MACOY SM LOGISTIC ALAJUELITA 01:02:00 10:02:00

49 10053922583 MATA José CCDR PARAISO B 01:01:00 10:01:00

60 10050399261 GARCIA Kendall CCDR BAGACES 01:00:00 10:00:00

79 10061752406 MORA Dylan CCDR GRECIA - ASOCIGRI 00:59:00 09:59:00

96 10077273921 NARANJO Caleb TEAM GUAPILES - REPUESTOS LOS CASTILLO00:58:00 09:58:00

106 10077736891 MONTOYA Ignacio* EQUIPO CCDR BELEN 00:57:00 09:57:00

11 10061844958 ROSAS Froilán CCDR PARAISO A 00:56:00 09:56:00

115 10082029345 VIALES Rooney* MATINA  A 00:55:00 09:55:00

7 10061766449 LOBO Dixon TAVARUA CONCEPT STORE 00:54:00 09:54:00

55 10079044532 ALVARADO Carlos TEAM CICLO CHARLY/FERJUCA 00:53:00 09:53:00

74 10082033890 ARIAS Brandon CCDR EL GUARCO 00:52:00 09:52:00

116 10082029749 GONZALEZ Stewart MATINA  A 00:51:00 09:51:00

144 10056637371 VARGAS Dylan ACCIPAL   A 00:50:00 09:50:00

68 10050387339 CASTRO Pablo TEAM STS 00:49:00 09:49:00

124 10075980585 GONZALEZ Julio POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B00:48:00 09:48:00



97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112 142 10035336878 CALDERON John CCDR DESAMPARADOS   A 02:07:00 11:07:00

1 10056514002 SOLORZANO Harrison IMNVERSE/NRC/CRONO 02:05:00 11:05:00

102 10060927502 SISIMITH David CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE02:03:00 11:03:00

20 10056030315 BRENES Abraham CCDR CARTAGO   A 02:01:00 11:01:00

143 10056016167 RAMIREZ Joseph ACCIPAL   A 01:59:00 10:59:00

19 10054614721 CESPEDES William CCDR CARTAGO   A 01:57:00 10:57:00

80 10076246731 CONTRERAS Ivan* CCDR GRECIA - ASOCIGRI 01:55:00 10:55:00

133 10077630696 TIJERINO Kenny* ASOCIMA DE LIMON    B 01:53:00 10:53:00

64 10050395524 MURILLO Luis TEAM STS 01:51:00 10:51:00

123 10075898945 MENDEZ Farlen POLLOS DON JOSE FUNDAGA CODEA   B01:49:00 10:49:00

78 10054783459 QUESADA Isaac CCDR GRECIA - ASOCIGRI 01:47:00 10:47:00

4 10077105381 MENDOZA Axel* IMNVERSE/NRC/CRONO 01:46:00 10:46:00

112 10076799732 CASTRO Joan* MATINA  A 01:45:00 10:45:00

101 10062261048 UREÑA Jeremy CCDR PEREZ ZELEDON CAFÉ DEL VALLE01:44:00 10:44:00

24 10061854052 PIEDRA Luis CCDR CARTAGO   A 01:43:00 10:43:00

41 10076800641 CASTILLO Froilán* ASOCIMA DE LIMON    A 01:42:00 10:42:00


